



Sammanfattning styrelsemöte 8-2018 Ridklubben Norrtälje Ryttare 20 september 2018

Genomgång av likviditeten

Likviditeten ser bra ut mot plan. Vid ingången till sommaren hade vi en stor kundfordran för obetalda ridfakturer, där har en del kommit in efter träget påminnelsearbete. Återstår fortfarande fodringar som behöver komma in.

Diskussion hantering kundreskontra

Styrelsen diskuterade alternativ för hantering av kundreskontra (fakturer, påminnelser, inbetalningar, bokföring). Alternativ som diskuterades var att sköta hanteringen med egen personal (anställa) alternativt att köpa tjänsten. Styrelsen gick igenom förslag från Svea Inkasso, tjänsten Abonnemangsfaktura. Styrelsen beslutade att köp av tjänsten är det önskvärda, och delegerade till ridskolechef, ordförande och kassör att sätta sig in i detaljerna för att därefter fatta beslut.

Budget 2019

Styrelsen gav ridskolechefen i uppdrag att ta fram förslag till nästa möte (oktober). Budgeten beslutas därefter på mötet i november.

Prislistan 2019 måste presenteras så snart som möjligt, för att ge abonnemangselever som vill säga upp sin plats på grund av kostnad kan göra det i god tid innan nästa termin börjar.

Hästar

Lillan (Glyncoch Miss Jones) på lån fram till sommaren. B-ponny.

Personal

Tina har aktiverat sin tränarlicens C-tränare dressyr.

Anläggning

Ridhuset: Byte av sargen är klart. Nödutgången är också åtgärdad.

Vi har fått en ny förvaltare hos kommunen, Caroline Isenborg.

Tävlingar

Tävlingskommittén behöver fler krafter, vi behöver göra ”upprop” till medlemmarna om intresse. Erika lägger på facebook och hemsidan.

Allsvenskalag 2019: På nästa tävlingsinspirationsträff (3 oktober) kommer Pia Sundhage och pratar om att bygga lag. I samband med det kommer Leila prata om intresse och uppslutning inför nästa år.

Byggnation av uteboxar

Vi fortsätter att rita på bygglovet, med hjälp av medlem med kunskap inom området. Vi behöver också göra en sammanställning för rivningsåtgärder som ska biläggas bygglovet.